PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 182.849,40
4.761,40Perc IIBB Capital Dto672
2.380,70PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 46.809,45

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

28.568,39 164.608,34136.039,95
7.142,10Regímenes Especiales

Total 171.750,44
Son Pesos  Ciento setenta y un mil setecientos cincuenta con 44/100

C.A.E. Nº7340336228013314/10/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar